

Jos viesti ei näy oikein, klikkaa tästä.

12.4.2013

2/2013



### Haetaan TUTKIJAA tekemään työllistämisen taloudellisia selvityksiä

VATES-säätiö hakee tutkijaa, joka tuottaa taloudellista tietoa vammaisten ja osatyökykyisten työllistymisen tukitoimien kustannuksista sekä yhteiskunnallisesta kannattavuudesta ja merkityksestä eri sidosryhmien kannalta. Tehtävä on määräaikainen ja alkaa heti tai sopimuksen mukaan. Hakuaika päättyy 26.4.2013. Jos kiinnostuit tai tiedät henkilön, joka olisi tehtävään sopiva, lisätietoa löytyy VATESin verkkosivuilta.

[Lisätietoa](#)

### Työhönvalmennuksen kehittämispäivä - samalla toimialan kehittämisryhmä aloittaa

**Aika:** 30.5.2013

**Paikka:** Helsinki, Aluekeskus Oltermanni (Oltermannintie 8)

VATES-säätiö järjestää yhdessä EUSET-projektin kanssa, jota hallinnoi Kiiipulan koulutus- ja kuntoutuskeskus, Työhönvalmennuksen kehittämispäivän. Lisäksi päivän aikana VATES käynnistää tuetun työllistymisen ja työhönvalmennuksen valtakunnallisen kehittämisryhmän osaksi Kyvyt käyttöön – verkostoa. Jos olet kiinnostunut työhönvalmennuksen kehittämisestä - tämä päivä on juuri Sinua varten!

[Lisätietoa](#)

### Ehdota esitystä Kyvyt käyttöön -seminaariin - abstraktien keruu alkanut

Kyvyt käyttöön -seminaari on vuoden tärkein tapahtuma vammaisten ja osatyökykyisten työllistymisen kanssa kamppaileville ammattilaisille. Tänä vuonna seminaari järjestetään Rovaniemellä 9.-10.10.2013. Nyt toivomme esityksiä työryhmiin erityisesti työhönvalmennuksen prosessin eri vaiheista. Esitysten pituus on joko 45 tai 90 minuuttia.

Abstraktiehdotuksia toivotaan mahd. pian, mutta viimeistään 31.5. mennessä. Esitykset valitaan seminaariin kesäkuun alussa. Valinnassa korostuu mm. aiheen uutuus ja mielenkiintoisuus. Työryhmän vetäjät saavat muita edullisemman osallistumismaksun seminaariin ja näkyvyyttä omalle työelleen!

[Lisätietoa](#)

### HOK-Elannon vuoden esimerkillinen työllistäjä

VATES-säätiö valitsi vuoden 2012 Vuoden esimerkilliseksi työllistäjäksi HOK-Elannon, joka on ollut uranuurtaja vammaisten ja pitkäaikaissairaiden työllistäjänä avoimilla työmarkkinoilla. Pitkäjänteinen ja monipuolinen kehittämistyö tällä saralla on tuonut merkittäviä tuloksia erityisryhmien työllistämisen, mutta lisäksi koko henkilöstön työssä jaksamisen tukemisessa.

## Lisätietoa

---

### VATES-päivillä yli 180 osallistujaa

VATES-päivät veti Finlandia-talon seminaaritalan täyteen. Tänä vuonna kysyttiin, ollaanko nyt läpimurron kynnyksellä vammaisten, osatyökykyisten ja pitkäaikaissairaiden työllistymisessä. Suurin osa VATES-päivien 19.-20.3.2013 luentoaineistoista on vielä esillä [verkkosivuilla](#)

Mikäli yhteystietosi ovat muuttuneet tai et halua enää saada uutiskirjettä, ilmoita se osoitteessa [www.vates.fi/uutiskirje/](http://www.vates.fi/uutiskirje/) tai lähetä sähköpostia osoitteeseen: [vates-saatio@vates.fi](mailto:vates-saatio@vates.fi)

---

VATES -säätiö PL 40 Oltermannintie 8 00621 Helsinki • Puh. (09) 7527 551 • Fax (09) 7527 5521